

## Arbeidsplan for uke 10 - Klasse 8C

### Ukesinfo:

Onsdag 12. mars. Vi drar til Åsane Bibliotek og ser filmen "La elva leve".

Torsdag 13. mars skal hele trinnet ha skøytedag på Åsane Arena.

Fredag 14. mars tar hele trinnet en tur til byn og deltar på Klimafestivalen.

I uke 12 og 13 vil vi gjennomføre utviklingssamtaler. Innkallelse har blitt sent på Vigilo.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Samfunnsfag:</b> Nytt tema - klesindustrien.</p> <p><b>KRLE:</b> Respekt og toleranse</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Husk gymtøy</p> <p><b>Matematikk:</b> Vi jobber med algebra. Se utlevert arbeidsplan for oppgaver.</p>	<p><b>Engelsk:</b> Grammar week 😊</p> <p><b>Norsk:</b> Vi fortsetter å jobbe med novellen "Eg står her..."</p> <p><b>Matematikk:</b> Vi jobber med algebra. Se utlevert arbeidsplan for oppgaver. <b>Mini-test: Hva kan vi til nå?</b></p> <p><b>KRLE:</b> Respekt og toleranse</p>	<p><b>Samfunnsfag:</b> Klesindustrien</p> <p><b>Fransk, spansk, engelsk fordypning og arbeidslivsfag:</b> se Classroom</p> <p><b>Norsk:</b> Vi fortsetter å jobbe med novellen "Eg står her..."</p>	<p><b>Naturfag:</b> Gjennomgang av prøven vi hadde før vinterferien. Vi starter på teamet syrer og baser.</p> <p><b>Norsk:</b> Fokus på språk og grammatikk</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Husk gymtøy</p> <p><b>Matematikk:</b> Vi jobber med algebra. Se utlevert arbeidsplan for oppgaver. <b>Frivillig prøve i temaet brøk.</b></p>	<p><b>Engelsk:</b> Grammar week 😊 How to edit your text.</p> <p><b>Naturfag:</b> Syrer og baser. Vi gjennomfører forsøk</p> <p><b>Fransk, spansk, engelsk fordypning og arbeidslivsfag:</b> se Classroom</p> <p><b>Kunst og håndverk:</b> Vi jobber videre med gipsfigurene. Vi skal male og pusse, så legg igjen finstasen hjemme.</p>

	<p><b>Matematikk:</b> De oppgavene som ikke blir gjort i timen er lekse til neste matematikktime.</p>	<p><b>Fransk, spansk, engelsk fordypning og arbeidslivsfag:</b> se Classroom</p> <p><b>Matematikk:</b> De oppgavene som ikke blir gjort i timen er lekse til neste matematikktime.</p>	<p><b>Matematikk:</b> De oppgavene som ikke blir gjort i timen er lekse til neste matematikktime.</p>	<p><b>Fransk, spansk, engelsk fordypning og arbeidslivsfag:</b> se Classroom</p>

**Fravær og annen kontakt meldes på Vigilo.**

FAU: [fau.kyrkjekrinsen.skole@gmail.com](mailto:fau.kyrkjekrinsen.skole@gmail.com)

Helsesykepleier: Karina Nordahl / tlf 40813614.

Miljøveileder: Stine Erdal / tlf 40816033